
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tommasini

Bianchi

Mattiuzzi

De Moliner

Cigalla

Crescimbeni

Cavani

Herrmann

Salvetti

Simone

Cristian

Mauro

Andrea

Stefano

Mirko

Cristian

Arno

Luigi

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

Garisti Rovereto 96

Team Trento

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Angler'S Club

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9.0

10.0

10.5

11.0

11.5

12.5

13.0

13.5

16.0

1 - 1 - 2.5 - 4.5

1 - 1.5 - 3 - 4.5

1 - 1.5 - 3 - 5

1 - 2.5 - 3 - 4.5

1 - 1.5 - 3.5 - 5.5

1.5 - 1.5 - 4 - 5.5

1.5 - 2 - 2 - 7.5

2 - 3 - 3 - 5.5

1 - 2.5 - 4 - 8.5

23

19

16

9

22

9

10

12

9

11

9

7

4

10

3

5

6

5
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Spadoni

Cagneschi

Zanesco

Bonapace

Galliano

Dinelli

Colturi

Florian

Garino

Giordano

Luca

Pietro

Matteo

Daniele

Francesco

Dylan

Massimo

Roberto

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

A.S.D. Pescatori La Rocca D'Asolo

Angler'S Club

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Laghetto Grosotto A.S.D.

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

9.0

11.5

13.5

14.0

14.0

14.5

16.0

16.0

17.0

2 - 2 - 2.5 - 2.5

1 - 1.5 - 3.5 - 5.5

1 - 2.5 - 3 - 7

1 - 1.5 - 5.5 - 6

2.5 - 3 - 4 - 4.5

1.5 - 1.5 - 5.5 - 6

2 - 2.5 - 5 - 6.5

2 - 4 - 4.5 - 5.5

1 - 1 - 6 - 9

20

15

18

13

8

9

18

7

14

9

5

11

8

4

5

6

3

6
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

19

20

21

22

22

24

25

26

27

Boschi

Gualandi

Piva

Fenoli

Domenighini

Giannotti

Pasquini

Tironi

Biondo

Federico

Steve

Alessandro

Isac

Davide

Michele

Lorenzo

Stefano

Nicola

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Dolomiti Friulane A.S.D.

Angler'S Club

Laghetto Grosotto A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

15.0

15.5

16.0

16.5

16.5

17.0

17.0

18.0

19.5

1 - 2.5 - 5.5 - 6

1 - 3 - 5.5 - 6

1.5 - 2.5 - 6 - 6

1 - 2.5 - 4.5 - 8.5

2 - 2.5 - 4 - 8

2 - 2.5 - 6 - 6.5

2.5 - 3 - 3.5 - 8

1 - 3.5 - 6.5 - 7

1.5 - 3 - 5.5 - 9.5

19

9

15

9

9

18

9

12

7

7

4

7

6

6

6

4

5

3
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Turchetti

Jezm

Andreoli

Righetti

Ferrari

Esposito

Figroli

Marchetti

Cagni

Nicola

Omar

Gianluca

Nicola

Andrea

Christopher

Roberto

Simone

Luca

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Team Giannazzo A.S.D.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Valdossola Fishing Team A.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

17.5

18.5

18.5

19.5

20.5

20.5

20.5

20.5

22.0

1 - 4 - 5.5 - 7

1 - 3 - 5.5 - 9

2 - 3 - 4 - 9.5

4 - 4 - 5.5 - 6

1 - 3 - 7.5 - 9

2.5 - 4 - 7 - 7

2.5 - 5.5 - 6 - 6.5

3 - 4 - 5.5 - 8

1 - 3.5 - 8.5 - 9

7

18

11

7

10

13

6

7

15

3

9

3

4

6

8

2

5

7
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Giovannini

Fantin

Tiburzio

Airoldi

Nedrotti

De Martin

Moro

Pretti

Camatti

Alessio

Gianluca

Matteo

Ludovik

Andrea

Marco

Davide

Piero

Luca

Serchio Spinning A.S.D.

Dolomiti Friulane A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Trotasport A.S.D

La Marmorata A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

19.0

20.5

20.5

20.5

20.5

22.0

22.0

22.5

24.0

1 - 2.5 - 7 - 8.5

1.5 - 4 - 5.5 - 9.5

3 - 4 - 5.5 - 8

3 - 5.5 - 5.5 - 6.5

3.5 - 3.5 - 4 - 9.5

3 - 5.5 - 6 - 7.5

3.5 - 4 - 6 - 8.5

1 - 4 - 8 - 9.5

5.5 - 5.5 - 6 - 7

8

8

5

6

10

8

12

10

12

4

4

2

2

5

6

5

4

7
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Muin

Moro

Vallory

Burzi

Gandiglio

Alberti

Cornia

Biagi

Mazzardi

Giacomo

Luca

Alessandro

Mirco

Loris

Fabio

Lorenzo

Simone

Graziano

Dolomiti Friulane A.S.D.

La Marmorata A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Arezzo Pesca A.S.D.

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Bedizzole G.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lenza M. Pescatore S.P.S.

Bedizzole G.P.S.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

20.0

21.0

22.0

22.5

23.0

23.5

24.0

24.5

24.5

2.5 - 4 - 4.5 - 9

1 - 3 - 8.5 - 8.5

2 - 6 - 6.5 - 7.5

3 - 4 - 7.5 - 8

1 - 6 - 7.5 - 8.5

2.5 - 5.5 - 6 - 9.5

3 - 5.5 - 7.5 - 8

2.5 - 6 - 7 - 9

3.5 - 5.5 - 7 - 8.5

7

8

6

9

13

5

7

11

11

5

7

3

3

6

2

4

7

5
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Mori

Gonnella

Azzalini

Traverso

Ferrari

Guerra

Moretti

Dascanio

Baleri

Carlo

Davide

Mirko

Moreno

Giuliano

Alessandro

Simone

Jacopo

Lorenzo

Lenza M. Pescatore S.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Palleronese A.D.P.S.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

7

7

7

7

7

7

7

7

7½

23.5

23.5

23.5

25.0

25.0

25.5

26.0

27.5

25.5

2 - 5 - 8 - 8.5

2 - 6 - 7.5 - 8

3.5 - 4 - 7 - 9

3 - 4 - 8.5 - 9.5

4 - 5.5 - 7 - 8.5

1.5 - 5.5 - 9 - 9.5

4.5 - 5.5 - 6 - 10

2 - 7 - 9 - 9.5

3 - 6 - 7.5 - 9

9

5

14

3

4

5

11

11

7

6

2

8

1

2

3

4

10

6
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

63

65

66

67

68

69

70

71

72

Visentin

Poli

Colombo

Rigione Pison

Piva

Tomasina

Volpe

Maioni

Magnolia

Mattia

Mirko

Gilberto

Cristian

Maurizio

Samuele

Emanuele

Alessandro

Lorenzo

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

Serchio Spinning A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Killer Fish A.S.D.P.

Dolomiti Friulane A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Valdossola Fishing Team A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

7½

8

8

8

8

8

8

8

8

25.5

25.0

25.5

26.5

27.0

27.5

28.0

29.0

29.0

3 - 6 - 7.5 - 9

3.5 - 5 - 7.5 - 9

2.5 - 6.5 - 8 - 8.5

4.5 - 4.5 - 8.5 - 9

5.5 - 5.5 - 6.5 - 9.5

3 - 7 - 8.5 - 9

4.5 - 4.5 - 9 - 10

3 - 7.5 - 9 - 9.5

6.5 - 7 - 7.5 - 8

7

10

5

4

4

11

6

3

6

6

7

3

3

2

8

2

2

3
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Morassut

Martin

Tanghetti

Santelli

Pretti

Sciarra

Franceschi

Panichi

Giani

Nicola

Francesco

Maicol

Fabio

Davide

Cosimo

Roberto

Alessandro

Nicola

La Marmorata A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Bedizzole G.P.S.

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Serchio Spinning A.S.D.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

26.0

27.5

28.5

29.0

29.0

29.0

29.5

31.5

33.0

3.5 - 5.5 - 8 - 9

4.5 - 5.5 - 8.5 - 9

6 - 6 - 7 - 9.5

1.5 - 9 - 9 - 9.5

5.5 - 5.5 - 8.5 - 9.5

6 - 6.5 - 7.5 - 9

1.5 - 9 - 9.5 - 9.5

6.5 - 8 - 8.5 - 8.5

5.5 - 8 - 9.5 - 10

6

3

9

10

10

4

5

3

4

4

1

7

10

7

3

5

3

4
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Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt. Turni
(Totale)

Penalalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(max turno)

Note

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Zerla

Bigi

Milanese

Panigada

Leita

Pastor

Morachioli

Rocchi

Parigino

Mirko nicola

Jacopo

Emanuele

Mauro

Thomas

Fulvio

Giorgio

Paolo

Massimo domen

Team Trota Brescia A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

La Marcandola A.S.D. (Tubertini)

Killer Fish A.S.D.P.

Team Trento

Dolomiti Friulane A.S.D.

Il Cormorano A.D.P.S. (Trabucco)

Il Cormorano A.D.P.S. (Trabucco)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

10

10

10

10

10

10

10

10

10

29.0

29.0

30.0

31.0

33.0

34.0

34.5

34.5

36.0

2.5 - 7.5 - 9 - 10

4.5 - 6 - 9 - 9.5

4 - 7.5 - 9 - 9.5

6 - 6.5 - 9 - 9.5

7 - 8 - 8.5 - 9.5

5.5 - 9 - 9.5 - 10

6 - 9 - 9.5 - 10

8 - 8.5 - 8.5 - 9.5

8.5 - 8.5 - 9 - 10

4

6

4

3

4

8

3

1

0

2

3

4

2

2

7

2

1

0 Cap.
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