Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
1	Tommasini	Simone	Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C. Service)	1	9.0	1 - 1 - 2.5 - 4.5	23	11	
2	Bianchi	Cristian	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	1	10.0	1 - 1.5 - 3 - 4.5	19	9	
3	Mattiuzzi	Mauro	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	1	10.5	1 - 1.5 - 3 - 5	16	7	
4	De Moliner	Andrea	Garisti Rovereto 96	1	11.0	1 - 2.5 - 3 - 4.5	9	4	
5	Cigalla	Stefano	Team Trento	1	11.5	1 - 1.5 - 3.5 - 5.5	22	10	
6	Crescimbeni	Mirko	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	1	12.5	1.5 - 1.5 - 4 - 5.5	9	3	
7	Cavani	Cristian	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	1	13.0	1.5 - 2 - 2 - 7.5	10	5	
8	Herrmann	Arno	Angler'S Club	1	13.5	2 - 3 - 3 - 5.5	12	6	
9	Salvetti	Luigi	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	1	16.0	1 - 2.5 - 4 - 8.5	9	5	

Orario
12:56:50

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
10	Spadoni	Giordano	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.	2	9.0	2 - 2 - 2.5 - 2.5	20	9	
11	Cagneschi	Luca	A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)	2	11.5	1 - 1.5 - 3.5 - 5.5	15	5	
12	Zanesco	Pietro	A.S.D. Pescatori La Rocca D'Asolo	2	13.5	1 - 2.5 - 3 - 7	18	11	
13	Bonapace	Matteo	Angler'S Club	2	14.0	1 - 1.5 - 5.5 - 6	13	8	
14	Galliano	Daniele	A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)	2	14.0	2.5 - 3 - 4 - 4.5	8	4	
15	Dinelli	Francesco	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	2	14.5	1.5 - 1.5 - 5.5 - 6	9	5	
16	Colturi	Dylan	Laghetto Grosotto A.S.D.	2	16.0	2 - 2.5 - 5 - 6.5	18	6	
17	Florian	Massimo	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	2	16.0	2 - 4 - 4.5 - 5.5	7	3	
18	Garino	Roberto	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	2	17.0	1 - 1 - 6 - 9	14	6	

Orario
12:56:50

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
19	Boschi	Federico	Le Lontre A.S.D. (Maver)	3	15.0	1 - 2.5 - 5.5 - 6	19	7	
20	Gualandi	Steve	Le Lontre A.S.D. (Maver)	3	15.5	1 - 3 - 5.5 - 6	9	4	
21	Piva	Alessandro	Dolomiti Friulane A.S.D.	3	16.0	1.5 - 2.5 - 6 - 6	15	7	
22	Fenoli	Isac	Angler'S Club	3	16.5	1 - 2.5 - 4.5 - 8.5	9	6	
22	Domenighini	Davide	Laghetto Grosotto A.S.D.	3	16.5	2 - 2.5 - 4 - 8	9	6	
24	Giannotti	Michele	Team Trota Brescia A.S.D.	3	17.0	2 - 2.5 - 6 - 6.5	18	6	
25	Pasquini	Lorenzo	Serchio Spinning A.S.D.	3	17.0	2.5 - 3 - 3.5 - 8	9	4	
26	Tironi	Stefano	Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)	3	18.0	1 - 3.5 - 6.5 - 7	12	5	
27	Biondo	Nicola	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	3	19.5	1.5 - 3 - 5.5 - 9.5	7	3	

Orario
12:56:50

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
28	Turchetti	Nicola	Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C. Service)	4	17.5	1 - 4 - 5.5 - 7	7	3	
29	Jezm	Omar	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	4	18.5	1 - 3 - 5.5 - 9	18	9	
30	Andreoli	Gianluca	Team Giannazzo A.S.D.	4	18.5	2 - 3 - 4 - 9.5	11	3	
31	Righetti	Nicola	Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C. Service)	4	19.5	4 - 4 - 5.5 - 6	7	4	
32	Ferrari	Andrea	Valdossola Fishing Team A.S.D.	4	20.5	1 - 3 - 7.5 - 9	10	6	
33	Esposito	Christopher	Bergamo Spinning G.P.S.D.	4	20.5	2.5 - 4 - 7 - 7	13	8	
34	Figroli	Roberto	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	4	20.5	2.5 - 5.5 - 6 - 6.5	6	2	
35	Marchetti	Simone	Serchio Spinning A.S.D.	4	20.5	3 - 4 - 5.5 - 8	7	5	
36	Cagni	Luca	Arezzo Pesca A.S.D.	4	22.0	1 - 3.5 - 8.5 - 9	15	7	

Orario
12:56:50

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
37	Giovannini	Alessio	Serchio Spinning A.S.D.	5	19.0	1 - 2.5 - 7 - 8.5	8	4	
38	Fantin	Gianluca	Dolomiti Friulane A.S.D.	5	20.5	1.5 - 4 - 5.5 - 9.5	8	4	
39	Tiburzio	Matteo	Team Trota Brescia A.S.D.	5	20.5	3 - 4 - 5.5 - 8	5	2	
40	Airoldi	Ludovik	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.	5	20.5	3 - 5.5 - 5.5 - 6.5	6	2	
41	Nedrotti	Andrea	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	5	20.5	3.5 - 3.5 - 4 - 9.5	10	5	
42	De Martin	Marco	Trotasport A.S.D	5	22.0	3 - 5.5 - 6 - 7.5	8	6	
43	Moro	Davide	La Marmorata A.S.D.	5	22.0	3.5 - 4 - 6 - 8.5	12	5	
44	Pretti	Piero	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	5	22.5	1 - 4 - 8 - 9.5	10	4	
45	Camatti	Luca	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	5	24.0	5.5 - 5.5 - 6 - 7	12	7	

Orario
12:56:51

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
46	Muin	Giacomo	Dolomiti Friulane A.S.D.	6	20.0	2.5 - 4 - 4.5 - 9	7	5	
47	Moro	Luca	La Marmorata A.S.D.	6	21.0	1 - 3 - 8.5 - 8.5	8	7	
48	Vallory	Alessandro	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	6	22.0	2 - 6 - 6.5 - 7.5	6	3	
49	Burzi	Mirco	Arezzo Pesca A.S.D.	6	22.5	3 - 4 - 7.5 - 8	9	3	
50	Gandiglio	Loris	A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)	6	23.0	1 - 6 - 7.5 - 8.5	13	6	
51	Alberti	Fabio	Bedizzole G.P.S.	6	23.5	2.5 - 5.5 - 6 - 9.5	5	2	
52	Cornia	Lorenzo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	6	24.0	3 - 5.5 - 7.5 - 8	7	4	
53	Biagi	Simone	Lenza M. Pescatore S.P.S.	6	24.5	2.5 - 6 - 7 - 9	11	7	
54	Mazzardi	Graziano	Bedizzole G.P.S.	6	24.5	3.5 - 5.5 - 7 - 8.5	11	5	

Orario
12:56:51

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
55	Mori	Carlo	Lenza M. Pescatore S.P.S.	7	23.5	2 - 5 - 8 - 8.5	9	6	
56	Gonnella	Davide	Serchio Spinning A.S.D.	7	23.5	2 - 6 - 7.5 - 8	5	2	
57	Azzalini	Mirko	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	7	23.5	3.5 - 4 - 7 - 9	14	8	
58	Traverso	Moreno	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	7	25.0	3 - 4 - 8.5 - 9.5	3	1	
59	Ferrari	Giuliano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	7	25.0	4 - 5.5 - 7 - 8.5	4	2	
60	Guerra	Alessandro	Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C. Service)	7	25.5	1.5 - 5.5 - 9 - 9.5	5	3	
61	Moretti	Simone	Spinning Club Sampei (Pescamania BS)	7	26.0	4.5 - 5.5 - 6 - 10	11	4	
62	Dascanio	Јасоро	Palleronese A.D.P.S.	7	27.5	2 - 7 - 9 - 9.5	11	10	
63	Baleri	Lorenzo	Molinello A.S.D. (Tubertini)	71/2	25.5	3 - 6 - 7.5 - 9	7	6	

Orario
12:56:51

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
63	Visentin	Mattia	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	71/2	25.5	3 - 6 - 7.5 - 9	7	6	
65	Poli	Mirko	Serchio Spinning A.S.D.	8	25.0	3.5 - 5 - 7.5 - 9	10	7	
66	Colombo	Gilberto	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	8	25.5	2.5 - 6.5 - 8 - 8.5	5	3	
67	Rigione Pison	Cristian	Killer Fish A.S.D.P.	8	26.5	4.5 - 4.5 - 8.5 - 9	4	3	
68	Piva	Maurizio	Dolomiti Friulane A.S.D.	8	27.0	5.5 - 5.5 - 6.5 - 9.5	4	2	
69	Tomasina	Samuele	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	8	27.5	3 - 7 - 8.5 - 9	11	8	
70	Volpe	Emanuele	Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C. Service)	8	28.0	4.5 - 4.5 - 9 - 10	6	2	
71	Maioni	Alessandro	Valdossola Fishing Team A.S.D.	8	29.0	3 - 7.5 - 9 - 9.5	3	2	
72	Magnolia	Lorenzo	Palleronese A.D.P.S.	8	29.0	6.5 - 7 - 7.5 - 8	6	3	

Orario
12:56:51

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
73	Morassut	Nicola	La Marmorata A.S.D.	9	26.0	3.5 - 5.5 - 8 - 9	6	4	
74	Martin	Francesco	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	9	27.5	4.5 - 5.5 - 8.5 - 9	3	1	
75	Tanghetti	Maicol	Bedizzole G.P.S.	9	28.5	6 - 6 - 7 - 9.5	9	7	
76	Santelli	Fabio	Sansepolcro A.P.S. (Herakles)	9	29.0	1.5 - 9 - 9 - 9.5	10	10	
77	Pretti	Davide	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	9	29.0	5.5 - 5.5 - 8.5 - 9.5	10	7	
78	Sciarra	Cosimo	Molinello A.S.D. (Tubertini)	9	29.0	6 - 6.5 - 7.5 - 9	4	3	
79	Franceschi	Roberto	Cesana Torinese 2015 A.P.S.	9	29.5	1.5 - 9 - 9.5 - 9.5	5	5	
80	Panichi	Alessandro	Sansepolcro A.P.S. (Herakles)	9	31.5	6.5 - 8 - 8.5 - 8.5	3	3	
81	Giani	Nicola	Serchio Spinning A.S.D.	9	33.0	5.5 - 8 - 9.5 - 10	4	4	

Orario
12:56:52

Direttore di Gara Carrara Antonio

Competenza: Comitato di Settore P.d.S.

Manifestazione : Semifinale Nord Indiv.le Esche Artif.

Gara Nr. : 1781046

Campo di Gara : Fiume Serio - Ponte Nossa BG

Data Gara: 07-04-2024 Società organizzatrice: Molinello





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punt. Turni (Totale)	Penalalità (Sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (max turno)	Note
82	Zerla	Mirko nicola	Team Trota Brescia A.S.D.	10	29.0	2.5 - 7.5 - 9 - 10	4	2	
83	Bigi	Jacopo	Arezzo Pesca A.S.D.	10	29.0	4.5 - 6 - 9 - 9.5	6	3	
84	Milanese	Emanuele	La Marcandola A.S.D. (Tubertini)	10	30.0	4 - 7.5 - 9 - 9.5	4	4	
85	Panigada	Mauro	Killer Fish A.S.D.P.	10	31.0	6 - 6.5 - 9 - 9.5	3	2	
86	Leita	Thomas	Team Trento	10	33.0	7 - 8 - 8.5 - 9.5	4	2	
87	Pastor	Fulvio	Dolomiti Friulane A.S.D.	10	34.0	5.5 - 9 - 9.5 - 10	8	7	
88	Morachioli	Giorgio	Il Cormorano A.D.P.S. (Trabucco)	10	34.5	6 - 9 - 9.5 - 10	3	2	
89	Rocchi	Paolo	Il Cormorano A.D.P.S. (Trabucco)	10	34.5	8 - 8.5 - 8.5 - 9.5	1	1	
90	Parigino	Massimo domer	Le Lontre A.S.D. (Maver)	10	36.0	8.5 - 8.5 - 9 - 10	0	0	Cap.

Orario
12:56:52

Direttore di Gara Carrara Antonio